
SKANDAN TRÆ ApS

CVR-nr.: 33057296

Kastanievej 13
4060 Kirke Såby

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2024

Claus Reinhardt Wernberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SKANDAN TRÆ ApS
Kastanievej 13
4060 Kirke Såby
Telefonnummer: 51208625
e-mailadresse: arnereinhardt@outlook.dk
CVR-nr.: 33057296
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive agenturhandel med tømmer og andre byggematerialer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatsopgørelse for regnskabsåret 1.1.2023 - 31.12.2023 udviser et resultat på kr. - 14196 og en balancesum på kr. 84356 pr. 31.12.2023 samt en egenkapital på kr. 82692
Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning			0
Eksterne omkostninger			-27.871
Bruttoresultat			-27.871
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-6.815	
Andre personaleomkostninger		-6.993	-6.184
Resultat af ordinær primær drift		-13.808	-34.055
Øvrige finansielle omkostninger		-1.108	-1.663
Ordinært resultat før skat		-14.916	-35.718
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-14.916	-35.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		-14.916	-35.718
I alt		-14.916	-35.718

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavender moms og afgifter		kr.	kr.
			3.165
Tilgodehavender i alt			3.165
Likvide beholdninger		84.356	94.443
Omsætningsaktiver i alt		84.356	97.608
AKTIVER I ALT		84.356	97.608

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Overført resultat		82.692	97.608
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		82.692	97.608
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.664	
Forslag til udbytte for regnskabsåret			0
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.664	0
Gældsforpligtelser i alt		1.664	0
PASSIVER I ALT		84.356	97.608

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret